
SONDERFAHRPLAN Schmidhamer Kellerroas
gültig in der Nacht von Sa., 02. August auf So., 03. August 2025

Vöcklamarkt  St. Georgen i. A.  Attersee a. A.

Ankunft aus Ri. Salzburg 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
Ankunft aus Ri. Linz/Donau 18.30 19.30 20.30 21.29 22.24

VÖCKLAMARKT 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34  23.34   0.34
Haid  18.37  19.37  20.37  21.37  22.37     23.37      0.37
Walchen  18.39  19.39  20.39  21.39  22.39     23.39      0.39
Schmidham  18.40  19.40  20.40  21.40  22.40     23.40      0.40
WALSBERG  18.43  19.43  20.43  21.43  22.43     23.43      0.43
Hipping  18.44  19.44  20.44  21.44  22.44     23.44      0.44
Kogl  18.45  19.45  20.45  21.45  22.45     23.45      0.45
ST. GEORGEN I. ATTERGAU  18.49  19.49  20.49  21.49  22.49    23.49     0.49
Seniorenheim  18.50  19.50  20.50  21.50  22.50     23.50      0.50
Thern  18.51  19.51  20.51  21.51  22.51     23.51      0.51
Stöttham  18.52  19.52  20.52  21.52  22.52     23.52      0.52
Palmsdorf  18.53  19.53  20.53  21.53  22.53     23.53      0.53
Attersee Neuhofen [Bienenhof]  18.55  19.55  20.55  21.55  22.55     23.55      0.55
ATTERSEE 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57  23.57   0.57

ATTERSEE 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01  23.01   0.01
Attersee Neuhofen [Bienenhof]  18.02  19.02  20.02  21.02  22.02     23.02      0.02
Palmsdorf  18.04  19.04  20.04  21.04  22.04     23.04      0.04
Stöttham  18.05  19.05  20.05  21.05  22.05     23.05      0.05
Thern  18.06  19.06  20.06  21.06  22.06     23.06      0.06
Seniorenheim  18.07  19.07  20.07  21.07  22.07     23.07      0.07
ST. GEORGEN I. ATTERGAU  18.08  19.08  20.08  21.08  22.08     23.08      0.08
Kogl  18.11  19.11  20.11  21.11  22.11     23.11      0.11
Hipping  18.12  19.12  20.12  21.12  22.12     23.12      0.12
WALSBERG  18.13  19.13  20.13  21.13  22.13     23.13      0.13
Schmidham  18.16  19.16  20.16  21.16  22.16     23.16      0.16
Walchen  18.17  19.17  20.17  21.17  22.17     23.18      0.18
Haid  18.20  19.20  20.20  21.20  22.20     23.20      0.20
VÖCKLAMARKT 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24  23.24   0.24

Abfahrt in Ri.Linz/Donau 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
Abfahrt in Ri. Salzburg 18.31 19.31 20.31 21.30 22.38

 
Attersee a. A.  St. Georgen i. A.  Vöcklamarkt

Schmidhamer Kellerroas

weitere Fahrzeiten vor 18.00 Uhr 
entnehmen Sie bitte dem RegelfahrplanOÖ

VV
-F

ah
rp

la
n


